Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, com cópia ao departamento de trânsito,

solicitando com urgência melhorias na sinalização bem corno pintura de faixas, placas de PARE

na esquina e pintura de solo entre as ruas Dr. Joaquim Belo do Amorim e Rua Carlos Goffi

Goulart, localizadas no bairro do Ouro Verde.

REQUERIMENTO N° 86112016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNCIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO. COM

CÓPIA AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. SOLICITANDO COM
URGÊNCIA MELHORIAS NA SINALIZAÇÃO BEM COMO PINTURA
DE FAIXAS, PLACAS DE PARE NA ESQUINA E PINTURA DO SOLO
ENTRE AS RUAS DR. JOAQUIM BELO DO AMORIM E RUA CARLOS
GOFFI GOULART. LOCALIZADOS NO BAIRRO DO OURO VERDE.

PROTOCOLO GERAL N° 982/2016
Data: 25/04/2016 - Horário: ',1:29

1111111111111111111

Ai ROVADO
2 5 Aflita Z016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Vito Ardito Lerário, com

cópia ao departamento de trânsito, solicitando com urgência melhorias na sinalização bem como

pintura de faixas, placas de PARE na esquina e pintura de solo entre as ruas Dr. Joaquim Belo do

Amorim e Rua Carlos Goffi Goulart, localizadas no bairro do Ouro Verde.

Plenário Dr. Francisco Romano de 'Oliveira, 1 de abril de 2016

attak.)
Miotto

Vereador Roderl

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Lotem-lento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1